
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0027220/2011
por el cual se solicita la Admisión a la Carrera del Doctorado en Ciencias de la
Ingeniería al Ing. Mauro Sebastián MAZA y la designación de la Comisión
Asesora de su Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo solicitado, se dictó la Resolución N° 001543 -
T - 2010 en la cual se admite al Ing. Mauro Sebastian MAZA a la Carrera del
Doctorado en Ciencias de la Ingeniería y por un error se omitió la designación
de la Comisión Asesora;

Lo recomendado por la Comisión de Admisión y Tesis de la Carrera
del Doctorado en Ciencias de la Ingeniería a fs. 49;

Lo solicitado por el Director de la Carrera del Doctorado en
Ciencias de la Ingeniería a fs. 49 vta.;

Lo informado por la Secretaría Académica de Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 51 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 - T - 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art,1°).- Designar como Miembros de la Comisión Asesora de la Tesis Doctoral del
Ing. Mauro Sebastian MAZA a los siguientes docentes:

• Dr. Sergio PREIDIKMAN (UNC)
• Dr. Daniel Gustavo FORCHETTI (UNRC)

Av. Vélez Sársficld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a Secretaría Académica de

Investigación y Posgrado, Área Ingeniería, a fin de notificar a los interesados.

UNIVERSi

RESOLUCIÓN N° 00 1 2 - T-2011

7<o£f
/

Av. Vélez Sársfield 1611-
X50I6GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax(0351(4334139


